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SALONKIMUSIIKKIA, OPERETTISÄVELMIÄ, WIENILÄISVALSSEJA

16.00
16.15
16.45
18.00

Lähtö bussilla Lappeenrannan kauppatorilta
Lähtö Joutsenon linja-auto asemalta
Jukka Rintalan näyttely ”Elämän juhlaa” ja tervetulijaismalja!
Juhlagaala ”Juhlavuoden tähtisumua” VIP- väliaikatarjoilu taidemuseossa
Bussi lähtee paluumatkalle esityksen jälkeen

Ma 2.1.2023
Kulttuuritalo Virta
Karelia-sali

Virastokatu 1, Imatra

Ilmoittaudu
info@synet.fi - viimeistään pe 10.12.
Hinta: jäsen 75€, muut 85€

Maksa maksu ilmoittautumisen jälkeen
tilille FI 46562009 40044810/ Synet

Tervetuloa!
www.synet.fi
info@synet.fi

INTOHIMONA VAHVA VERKOSTO

Hintaan sisältyy/ aikataulu

Suurten juhlapukujen näytös

Lisätietoa:  www.imatrajuhlagaala.fi


